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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, pEr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs sE Kosov6s,nr.28/2008), te nenit2T t€ Rregullores nr.00l-0ll-151375 date
13 .l | .2024 p€r Dhdnien e Dekoratave nga Komuna e Prizrenit, dhe nenit 5 I tE Statutit tE Komunes
se Prizrenit nr. 0l/01l-5643 t€ datEs 15.10.2008, kryetari iKomun€s, merr k6t6:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni p€r p6rzgjedhjen e modeleve te dekoratave.

AndtarE te ketij Komisioni emdrohen:

I . I . Vetan Xhemaj,......................kryesues,

1.2. Nexhat Magkaj, .anEtar,

1.3. Shpejtim Rrahmanaj,..............andtar.

1.4. Fisnik Minci, .......an6tar,

1.5. Artan Xhaha,....... ..an€tar.

2. Detyrat e Komisionit do t€ jene: T€ b€je perzgjedhjen e modeleve te dekoratave
konform konkursit publik t€ shpallur p€r perzgjedhjen e modeleve tE dekoratave,
Rregullores nr. 001-01l-151375, dat6 13.11.2024 pEr Dh€nien e Dekoratave nga

Komuna e Prizrenit dhe akteve tjera ligjore dhe n€nligjore n€ fuqi

3. Obligohet Komisioni pEr zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
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- Komisionit,

- ArkivEs sE Kryetarit.
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